
lei euro

1 Materiale instalaţii sanitare SC DEDEMAN SRL FF 54003136831/ 19.01.2016 Achiziție directă - 53.86 Bugetul de stat 

2 Aplicaţie online trafic în punctele de frontieră Marinică Ionel PFA MC074 din 06.01.2016 Achiziție directă - 1,606.02 Bugetul de stat 
3 Aranjament floral SC GABRIELA FLOWERS SRL FF 69/ 26.01.2016 Achiziție directă - 500.00 Bugetul de stat 

4
Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete 

de avion  

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L.
S.C. ROMÂNIA TRAVEL PLUS S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L.

Acord cadru servicii (pe 4 ani) nr. 1 
din 15.01.2016

Licitaţie deschisă 8
max. 

1.380.000,00
Buget şi/sau Fonduri 

FRONTEX

5
Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete 

de avion  

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L.
S.C. ROMÂNIA TRAVEL PLUS S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L.
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L.   
S.C. DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. 
S.C. ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L.
S.C. EXIMTUR S.R.L. 

30 contracte subsecvente la Acordul 
cadru nr. 1 din 15.01.2016

Licitaţie deschisă 
la Acordul cadru

- 34,950.20
Buget şi/sau Fonduri 

FRONTEX

6 Servicii de asistență juridică
Societatea Profesională de Avocaţi cu Răspundere 
Limitată MOCANU ȘI ASOCIAȚII

Contract cadru de servicii nr. 16 din 
20.01.2016

Exceptat de la 
OUG 34/2006 

(Anexa 2B)
2 12.000 lei/caz Bugetul de stat

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L. FF 59/1041920/07.01.2016 2,297.02 Fonduri FRONTEX

S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L. FF 43162/06.01.2016 1,357.20 Fonduri FRONTEX
S.C. EXIMTUR S.R.L. FF 1605000204/14.01.2016 5,516.46 Fonduri EWISA
S.C. EXIMTUR S.R.L. FF 1605000080/08.01.2016 4,573.58 Bugetul de stat 

SITUAŢIE privind achiziţiile publice din luna ianuarie 2016

Nr. 

crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire 

achiziţie
Furnizor / Prestator / Executant

Nr./Dată 

Contract/Acord cadru

Factură/Bon fiscal

Servicii de transport aerian ocazional - Bilete de avion7 Achiziție directă -

Procedura de 

achiziţie utilizată

Număr 

ofertanţi

Valoarea contractată 

(angajament bugetar) Observaţii




